1925/2006 bei kurio panaikinami Komisijos direktyva 1999/10/EB, 

Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2000/13/EB, Komisijos 

direktyvos 2002/67/EB ir 2008/5/EB bei Komisijos reglamentas (EB) 

Nr.608/2004, nuostatas. 

kg 200 6.50 7.87      1574 

Iš viso bendra metų poreikio kaina Eur (su PVM): 16805.50 eurai ( Šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai penki eurai ir 50 ct.) . 

Pastabos: 

1. Kiekiai bus derinami pagal poreikį ir užsakymai bus vykdomi mažais kiekiais.  

2. Visi maisto produktai turi atitikti Maitinimo organizavimo ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų socialinės globos